Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29
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Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
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TOTAL

Funcéao

Previdéncia Social

Gestédo Ambiental

Saneamento
Saneamento
Saneamento
Habitacéo
Urbanismo
Urbanismo
Cultura
Cultura

Educacéao
Agricultura
Agricultura
Legislativa
Encargos Especiais
Encargos Especiais
Desporto e Lazer
Desporto e Lazer
Transporte

Energia

Agricultura
Agricultura
Agricultura

Educacao

Educacéo
Educacao
Assisténcia Social
Assisténcia Social

Assisténcia Social

Assisténcia Social
Assisténcia Social
Seguranca Publica
Administracado
Administracéo
Administracdo
Administracéo
Assisténcia Social

Previdéncia Social

Satde
Educacéo
Educacéao
Educacéao
Educacéao
Saude
Saude
Salde
Saude

Salde

Salde
Reserva de Contingéncia
Reserva de Contingéncia

Subfungéo

Previdéncia do Regime
Estatutério

Recuperagéo de Areas
Degradadas

Saneamento Basico Urbano
Saneamento Basico Rural
Infra-Estrutura Urbana
Habitagéo Urbana
Servigos Urbanos
Infra-Estrutura Urbana
Difusé&o Cultural
Patriménio Histérico, Artistico,
Artistico e Arqueol6gico
Educacéo Especial
Administracédo Geral
Assisténcia Comunitaria
Acéo Legislativa

Outros Encargos Especiais
Servigo da Divida Interna
Lazer

Desporto Comunitario
Transporte Rodoviario
Energia Elétrica

Extensé&o Rural
Abastecimento

Promocéo da Produgéo
Vegetal

Educacéo de Jovens e
Adultos

Educacéo Infantil

Ensino Superior
Assisténcia Comunitaria
Assisténcia a Crianca e ao
Adolescente

Assisténcia ao Portador de
Deficiéncia

Assisténcia ao Idoso
Administragédo Geral
Policiamento
Administracdo de Receitas
Controle Interno
Administragéo Financeira
Administracédo Geral
Custddia e Reintegragdo
Social

Previdéncia do Regime
Estatutario

Administragdo Geral
Ensino Médio

Ensino Fundamental
Alimentac&o e Nutricao
Administracéo Geral
Alimentacéo e Nutricdo
Vigilancia Epidemiolégica
Vigilancia Sanitaria
Suporte Profilatico e
Terapéutico

Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial

Atencéo Bésica

Reserva de Contingéncia
Reserva de Contingéncia

Periodo: 3° Bimestre 2006

Dotacao

Inicial Atualizada
105.500,00  105.500,00
20.000,00 20.000,00
1.075.800,00 92.950,00
127.000,00  124.000,00
200.000,00  150.000,00
250.000,00  250.000,00
422.000,00  375.800,00
695.000,00  665.000,00
249.500,00  267.700,00
45.000,00 15.000,00
132.000,00  132.500,00
488.300,00  496.300,00
0,00  450.000,00
1.027.000,00 1.027.000,00
200.000,00  200.000,00
560.000,00  637.000,00
350.000,00 350.000,00
389.200,00  291.200,00
615.000,00  570.000,00
5.000,00 5.000,00
622.000,00  585.500,00
230.000,00  548.310,00
5.000,00 5.000,00
53.000,00 53.000,00
489.000,00  469.000,00
103.000,00 93.000,00
461.860,00  502.060,00
237.200,00  302.200,00
1.000,00 1.000,00
9.000,00 9.800,00
194.500,00  242.000,00
40.000,00 50.000,00
69.300,00 71.500,00
78.100,00 66.100,00
272.100,00  298.100,00
3.267.900,00 3.301.400,00
147.440,00  147.440,00
382.300,00  538.800,00
258.000,00  266.000,00
46.500,00 50.100,00
6.020.000,00 6.022.000,00
200.000,00  200.000,00
175.000,00  198.000,00
30.000,00 30.000,00
155.500,00  157.500,00
62.200,00 66.200,00
126.000,00 126.000,00
2.095.800,00 2.100.800,00
1.209.000,00 1.271.240,00
2.500,00 2.500,00
500,00 500,00

Empenhada
3° Bimestre No ExercAcio
5.222,36 14.881,98
-3.640,00 2.582,27
0,00 0,00
-2.520,00 32.054,23
0,00 0,00
0,00 0,00
13.050,95 171.873,24
104.930,73 136.771,58
44.437,84 97.196,05
0,00 0,00
18.968,57 112.235,50
138.734,41 282.633,29
450.000,00 450.000,00
174.517,58 395.116,04
0,00 200.000,00
117.841,87 436.841,87
68.871,99 68.871,99
-811,96 89.440,39
61.022,61 259.530,51
0,00 0,00
23.610,00 171.887,11
1.280,00 537.959,60
0,00 0,00
178575  33.21425
92.260,45 253.153,42
3.200,79 12.913,67
33.068,59 294.707,61
21.600,89 153.835,62
0,00 0,00
4.800,00 4.800,00
22.436,69 132.482,93
9.025,94 37.095,00
13.368,07 36.575,31
13.438,33 35.003,98
7.514,64 206.996,97
376.862,71 1.841.457,81
14.932,76 84.246,80
178.107,15 463.917,92
58.636,47 164.091,37
10.890,28 26.108,44
1.113.567,36 2.797.319,37
42.609,16 92.640,56
43.693,98 97.433,39
9.543,23 19.635,25
26.236,75 70.543,50
12.149,90 38.916,91
16.011,05 67.108,47
453.924,53 1.480.999,98
77.093,11 833.071,86
0,00 0,00
0,00 0,00

Liquidada

3° Bimestre No Exercicio
5.222,36 14.881,98
520,00 2.582,27
0,00 0,00
1.960,00 17.154,23
0,00 0,00
0,00 0,00
49.039,75  136.672,04
44.503,63 59.884,48
39.256,51 85.233,69
0,00 0,00
29.968,57 82.159,50
125.331,12  212.616,41
0,00 0,00
174.412,35  395.010,81
33.623,74  108.258,89
138.634,86  240.435,87
0,00 0,00
32.168,80 73.552,44
77.042,37  244.046,92
0,00 0,00
92.452,61 92.452,61
192.329,14  509.396,14
0,00 0,00
10.598,86 33.200,05
103.690,45  253.153,42
7.873,79 12.913,67
61.561,31 153.920,45
37.965,02 96.933,18
0,00 0,00
2.400,00 2.400,00
43.878,17  113.929,66
10.170,50 35.223,11
11.142,39 33.340,19
13.509,87 34.439,19
42.166,73  131.829,92
541.665,34 1.419.225,09
19.952,52 64.073,51
178.107,15 463.917,92
71.237,20 158.442,47
10.890,28 26.108,44
1.099.069,57 2.723.040,30
34.274,38 71.531,98
46.715,60 89.048,55
9.378,23 19.470,25
23.541,57 63.641,96
14.509,85 34.526,51
14.378,85 33.467,68
448.659,42 1.117.301,72
198.206,00  515.672,69
0,00 0,00
0,00 0,00

24.000.000,00 24.000.000,00 3.868.704,03 12.738.146,04 4.092.008,86

Saldo

90.618,02

17.417,73

92.950,00

91.945,77
150.000,00
250.000,00
203.926,76
528.228,42
170.503,95

15.000,00

20.264,50
213.666,71
0,00
631.883,96
0,00
200.158,13
281.128,01
201.759,61
310.469,49
5.000,00
413.612,89
10.350,40
5.000,00

19.785,75

215.846,58

80.086,33
207.352,39
148.364,38

1.000,00

5.000,00
109.517,07
12.905,00
34.924,69
31.096,02
91.103,03
1.459.942,19
63.193,20

74.882,08

101.908,63
23.991,56
3.224.680,63
107.359,44
100.566,61
10.364,75
86.956,50
27.283,09
58.891,53

619.800,02
438.168,14

2.500,00
500,00

9.975.090,19 11.261.853,96
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